
CBM

Sillón
ref:

ESPECIFICACIONES DEL ARTÍCULO / GOOD SPECIFICATIONS / SPECIFICACIONE MERCI

ESPECIFICACIONES DEL EMBALAJE / PACKAGING SPECIFICATIONS / SPECIFICACIONE IMBALAGGIO

COMPOSICIÓN / COMPOSITION / COMPOSIZIONE

Ancho
Widht
Larghezza

Ancho
Widht
Larghezza

Cantidad
Quantity
Quantitá

Alto
Height
Altezza

Alto
Height
Altezza

Fondo
Lenght
Lunghezza

Fondo
Lenght
Lunghezza

Peso Bruto
Gross Weight
Peso Lordo

Peso Neto
Net Weight
Peso Netto

Nº de bultos
N. of packages
Nº dei Coliicm cm cm kg

0

0 0 0

0 0 0 1

cm cm cm kg
Bulto
Package
Pachetto

Contenido
Content
Contenuto

0 0 0 0

Referencia
Reference
Riferimento

Descripción
Description
Descrizione

OBSERVACIONES / COMMENTS / COMMENTI

- A

1

1
1

S01

P11
B06

SILLÓN

PIE ALUMINIO
BOMBA HIDRAÚLICA

Sillón
ref:
Sillón Zoe
ref: 1841106

94
 - 

10
5

13
,5

65,5

51,5

55

65,5

12

CBM

ESPECIFICACIONES DEL ARTÍCULO / GOOD SPECIFICATIONS / SPECIFICACIONE MERCI

ESPECIFICACIONES DEL EMBALAJE / PACKAGING SPECIFICATIONS / SPECIFICACIONE IMBALAGGIO

COMPOSICIÓN / COMPOSITION / COMPOSIZIONE

Ancho
Widht
Larghezza

Ancho
Widht
Larghezza

Cantidad
Quantity
Quantitá

Alto
Height
Altezza

Alto
Height
Altezza

Fondo
Lenght
Lunghezza

Fondo
Lenght
Lunghezza

Peso Bruto
Gross Weight
Peso Lordo

Peso Neto
Net Weight
Peso Netto

Nº de bultos
N. of packages
Nº dei Coliicm cm cm kg

65,5

66

68

16

64

35

34

65

68

41

94 - 105 65,5 23,5 1

cm cm cm kg
Bulto
Package
Pachetto

Contenido
Content
Contenuto

18,5

2,5

6

1

1

1

SILLÓN

BASE

BOMBA

0,274

0,162

0,022

1

1

1

S60

P11

B6

SILLÓN ROYAL

PIE ALUMINIO

BOMBA HIDRAÚLICA

Referencia
Reference
Riferimento

Descripción
Description
Descrizione

OBSERVACIONES / COMMENTS / COMMENTI

- Asiento en espuma multicapa de distintas densidades 
para un mayor confort.
- Sillón recomendado con bomba B13.
- Tapicería de serie: negro vintage y marrón vintage.
- Tapicería opcional: cualquier color de la carta
(consultar)
- Densidad espuma 35-40kg.



El hilo de las costuras será de un solo color, igual al
color del Área A o al color del Área B, según elija el
cliente.

ObservacionesÁrea Color BÁrea Color A

ESPECIFICACIONES DE TAPICERÍA BICOLOR

OPCIONES DE COLOR ÁREA A Y B

OPCIONES DE COLOR HILO DE COSTURAS

 

 

OPCIONES DE COLOR HILO DE COSTURAS

Negro Expreso Lima Frambuesa Rubí Marfil Blanco
estética

Fiorella Taupé Capitoné Capitoné
marrón

Azul
classic

Azul emp.
soft

Marino
classic

Mostaza 
soft

Marrón
classic

Azul prof.
soft

Rojo
classic

Borgoña
soft

Golden Praliné

Taupé
beige

Verde
classic

Grafito
soft

Burdeos
metalizado

Grafito pat.
soft

Marrón
metalizado

Piedra
soft

Marrón
vintage

Piedra pat.
soft

Negro
vintage

Beige

Hilo Color Área A Hilo Color Área B

OPCIONES DE COLOR ÁREA A Y B

Modelo:  Zoe



CBM

Lavacabezas Venus - Zoe
ref: 931584 - 941584 - 951584

ESPECIFICACIONES DEL ARTÍCULO / GOOD SPECIFICATIONS / SPECIFICACIONE MERCI

ESPECIFICACIONES DEL EMBALAJE / PACKAGING SPECIFICATIONS / SPECIFICACIONE IMBALAGGIO

COMPOSICIÓN / COMPOSITION / COMPOSIZIONE

Ancho
Widht
Larghezza

Ancho
Widht
Larghezza

Cantidad
Quantity
Quantitá

Alto
Height
Altezza

Alto
Height
Altezza

Fondo
Lenght
Lunghezza

Fondo
Lenght
Lunghezza

Peso Bruto
Gross Weight
Peso Lordo

Peso Neto
Net Weight
Peso Netto

Nº de bultos
N. of packages
Nº dei Coliicm cm cm kg

65,5

68 104 125

99 120 55 1

cm cm cm kg
Bulto
Package
Pachetto

Contenido
Content
Contenuto

61 1 1 0,877

1
1
1

1

PZ181417
PZ191417
S84

POZA ADONIS BLANCA
POZA ADONIS NEGRA
SILLÓN ZOE

LAVACABEZAS VENUS

Referencia
Reference
Riferimento

Descripción
Description
Descrizione

OBSERVACIONES / COMMENTS / COMMENTI

- Mueble de fi bra de vidrio.
- Medidas con poza Adonis PZ18
- Disponible con poza stylo (consultar).
- LV930/GR Modelo Venus gris.
- LV940/NG Modelo Venus negro.
- LV950/BL Modelo Venus blanco.

37
62

45

10

99

70

95

10

60

135,5

32,5 42,5

65,5

120

LV930 / LV940 / LV950



CBM

Distanciador Venus
ref: DISTAN930 - DISTAN940 - DISTAN950

ESPECIFICACIONES DEL ARTÍCULO / GOOD SPECIFICATIONS / SPECIFICACIONE MERCI

ESPECIFICACIONES DEL EMBALAJE / PACKAGING SPECIFICATIONS / SPECIFICACIONE IMBALAGGIO

Ancho
Widht
Larghezza

Ancho
Widht
Larghezza

Alto
Height
Altezza

Alto
Height
Altezza

Fondo
Lenght
Lunghezza

Fondo
Lenght
Lunghezza

Peso Bruto
Gross Weight
Peso Lordo

Peso Neto
Net Weight
Peso Netto

Nº de bultos
N. of packages
Nº dei Coliicm cm cm kg

42

34,5 54,5 44

51 32 6,5 1

cm cm cm kg
Bulto
Package
Pachetto

Contenido
Content
Contenuto

7,5 1 0,083

OBSERVACIONES / COMMENTS / COMMENTI

- Modelo Gris - Ref. DISTAN930.
- Modelo Negro - Ref. DISTAN940.
- Modelo Blanco - Ref. DISTAN950.
- Fibra de vidrio.

DISTAN930

18

15

32 42

51

Montaje:
- Presentar el separador junto a 2 lavacabezas.
- Fijar al suelo ambos lavacabezas.
- El mueble queda encajado entre ambos.



CBM

Lavacabezas Urano - Zoe
ref: 781884 - 791884

ESPECIFICACIONES DEL ARTÍCULO / GOOD SPECIFICATIONS / SPECIFICACIONE MERCI

ESPECIFICACIONES DEL EMBALAJE / PACKAGING SPECIFICATIONS / SPECIFICACIONE IMBALAGGIO

COMPOSICIÓN / COMPOSITION / COMPOSIZIONE

Ancho
Widht
Larghezza

Ancho
Widht
Larghezza

Cantidad
Quantity
Quantitá

Alto
Height
Altezza

Alto
Height
Altezza

Fondo
Lenght
Lunghezza

Fondo
Lenght
Lunghezza

Peso Bruto
Gross Weight
Peso Lordo

Peso Neto
Net Weight
Peso Netto

Nº de bultos
N. of packages
Nº dei Coliicm cm cm kg

65,5

68 104 125

99 120 54 1

cm cm cm kg
Bulto
Package
Pachetto

Contenido
Content
Contenuto

60 1 1 0,877

1
1
1

1

PZ181417
PZ191417
S84

POZA ADONIS BLANCA
POZA ADONIS NEGRA
SILLÓN ZOE

LAVACABEZAS URANO

Referencia
Reference
Riferimento

Descripción
Description
Descrizione

OBSERVACIONES / COMMENTS / COMMENTI

- Mueble fibra de vidrio.
- Medidas con poza Adonis PZ18.
- Modelo gris LV78.
- Modelo blanco LV79.
- Disponible con poza Stylo (consultar).
- Basculante con sistema para regular la tensión.
- Incluye tapón – cestillo anti pelo.

LV78 / LV79



CBM

Distanciador Urano
ref: DISTAN78 / DISTAN79

ESPECIFICACIONES DEL ARTÍCULO / GOOD SPECIFICATIONS / SPECIFICACIONE MERCI

ESPECIFICACIONES DEL EMBALAJE / PACKAGING SPECIFICATIONS / SPECIFICACIONE IMBALAGGIO

Ancho
Widht
Larghezza

Ancho
Widht
Larghezza

Alto
Height
Altezza

Alto
Height
Altezza

Fondo
Lenght
Lunghezza

Fondo
Lenght
Lunghezza

Peso Bruto
Gross Weight
Peso Lordo

Peso Neto
Net Weight
Peso Netto

Nº de bultos
N. of packages
Nº dei Coliicm cm cm kg

33

35 52 54

50 52 12 1

cm cm cm kg
Bulto
Package
Pachetto

Contenido
Content
Contenuto

13,5 1 0,11

OBSERVACIONES / COMMENTS / COMMENTI

- Modelo gris ref. DISTAN78.
- Modelo blanco ref. DISTAN79.
Montaje:
- Presentar el separador junto a 2 lavacabezas.
- Fijar al suelo ambos lavacabezas.
- El mueble separador queda encajado entre ambos.
- Fibra de vidrio.

33

52

50

DISTAN78
DISTAN79






